

# Salvinelli

FORNO & PASTICCERIA

## CEREAL CRACKER

**Ingredienti:** Farina di **grano** tenero tipo 00, preparazione ai multicereali (farina di **grano** tenero tipo 0, semi di lino, farina di **segale**, semi di girasole, tritello d'**avena**, sale, miglio, **glutine** di **grano** tenero, **sesamo**, gergo di **grano** tenero, crusca d'**avena**, fibre di **grano** tenero, papavero, farina di malto di **grano** tenero, estratto di malto (malto d'**orzo**, acqua), acidificante: E270e; agente di trattamento della farina: E300; enzimi), olio di oliva, lievito di birra.

**Gli elementi evidenziati in grassetto possono provocare allergie o intolleranze.**

### CONTIENE GLUTINE

VALORI NUTRIZIONALI SU 100G.

Energia	kJ	1711
	kcal	408
Grassi	g	15
di cui acidi grassi saturi	g	2,1
Carboidrati	g	54
di cui zuccheri	g	1,7
Fibre	g	5,9
Proteine	g	12
Sale	g	1,5

ET1013



Commercializzato da  
CEDRINCA 1910 S.r.l.  
WWW.CEDRINCA.IT  
Prodotto in via Crocile, 9  
Loc. Boschetto (CR)

**200g e**

**Lotto e scadenza:  
vedere saldatura del  
sacchetto.**